
30/1996. (X.28.) Ör. sz. rendelet 
Egyes önkormányzati rendeletek módosítására illetve hatályon kívül helyezésére

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése egyes önkormányzati rendeletek módosításával 
illetve hatályon kívül helyezésével kapcsolatban a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16.§.(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §
A közterületek rendjéről szóló 3/1996.(II.26.)Ör. sz. rendelet 29.§.(2) bekezdése az alábbiak 
szerint módosul:
"(2)  szabálysértési  bírság  összege  helyszíni  bírságolás  esetén  2.000,-  Ft-ig,  szabálysértési 
eljárás esetén pedig - ha jogszabály másként nem rendelkezik - 10.000,- Ft-ig terjedhet."

2. §
Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  az  alábbi  önkormányzati  rendeleteit  hatályon 
kívül helyezi:

a.) A lakó- és utcabizottságokról szóló 7/1987.(IV.29.)Tr. sz. rendeletet;
b.)A harminc napnál rövidebb határidő alatt intézendő ügyekről szóló 1/1988.(II.4.)Tr. sz. 

rendeletet;
c.) A helyiséggazdálkodásról szóló 1/1990.(V.3.)Tr. sz. rendeletet.

3. § 
Ezen rendelet 1996. november 1-jén lép hatályba.

Salgótarján, 1996. október 28.

Puszta Béla sk. dr. Petercsák Zsolt sk.
 polgármester  jegyző


